ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул. Ленина, д. 48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2022 г.				 № 37/131

О режиме работы участковых избирательных комиссий
избирательных участков №673, №674 в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

 В связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области 13 февраля 2022 года, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №673, №674 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области:
с 03 по 10 февраля 2022 года:
[bookmark: _GoBack]с 08.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00) в рабочие дни,
с 9.00 до 13.00 часов (без перерыва) в выходные дни.
11, 12, 13 февраля 2022 года голосование проводится с 8.00 до 20.00 часов.

2. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий избирательных участков №673, №674.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель					В.И. Епишкин

Секретарь					           Н.А. Куприянова